
 
 

UCHWAŁA NR IV/8/2024 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

zmieniająca załącznik do uchwały Nr XXVIII/127/06 Rady Gminy w Sabniach z dnia 28 kwietnia 2006 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece w Sabniach. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   i art. 40 ust. 1   i 2 pkt 2   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.),  w związku z art. 13 ust. 1   i 2   ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), 
art. 11 ust. 1   i ust. 3, art. 19 ust. 2   ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2393) Rada Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/127/06 Rady Gminy w Sabniach z dnia 28 kwietnia 2006 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Sabniach (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2006 r. Nr 141, 
poz. 4664; zm: Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2012 r. poz. 5707) wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się tytuł załącznika nadając mu brzmienie: 

„ Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Sabniach”. 

2. w § 8 dodaje się pkt. 13 w brzmieniu: 

„13) działanie promujące region i kraj.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sabnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sabnie 

 
 

Wiesław Paweł Nasiłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5996


	UCHWAŁA NR IV/8/2024 RADY GMINY SABNIE z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 13 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-06-10T11:14:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




